
WOJTGMINY
JORDANÓW
34-240 Jordanów

Rynćk 2

Zaiządzenie Nr 27/2024
Wójta Gminy Jordanów

z dnia 11 czerwca 2024 roku

w  sprawie:  ogloszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  pub]icznych
w  zakresie   ku]tury   sztuki,   ochrony   dóbr  ku]tury   i   dziedzictwa   narodowego  w   Gminie
Jordanów w roku 2024.

Na  podstawie  art.  30  ust.   1   ustawy  z  dnia  Os  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.2024.609  t.j.  z  późn.  zm.)  oraz  art.   15  ust.  2h,  ust.  2j  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j.) zarządzam co następuje:

§1.

1.  Po  zapoznaniu  się  z `protokołem  z  prac  Komisji  Konkursowej  ogłasza  się  wyniki  otwartego
konkursu  ofert  na realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  kultury  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury
i dziedzictwa narodowego w Gminie Jordanów w roku 2024.
2.  Informacja o wysokości  środków finansowych przekazanych organizacjom, przeznaczonych na
realizację zadań stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisj i Konkusowej

§3.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

A"%:z3a



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2024
Wójta Gminy Jordanów
z dnia 1 1 czerwca 2024 roku

Infomacja  o  wysokości  środków  finmsowych  przeznaczonych  na  realizację  zadań  publicznych
Gminy  Jordanów  w  zakresie  w  zakresie  kultury  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa
narodowego w Gminie Jordanów w roku 2024:

Lp, Podmiot Nazwa zadania Kwota

1. STOWARZYSZENIE KOŁO
„Gdzie słyszysz śpiew tam 3 500'00 zlGOSPODYŃ WIEJSKICH „NIEZŁE

ZIOŁKA„ wchodź, tam dobre serca (slownie: trzy tysiące
Toporzysko 58, mają" pięćset  zlotych 00/100)
34- 240 Jordanów

2. KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W
„Plon niesiemy plon - 3 500'00 zlNAPRAWIE „JABZĘBNKI"

Naprawa 477, Wieniec dożynkow" (slownie: trzy tysiącepięćsetzlotych00/100)
34 -240 Jordanów

3.
KOŁO GOSpobYŃ WIEJSKICH

„Historia i tradycja wypieku 3 500'00 zl(s]ownie:trzytysiące„ PRZEBOJOWE ŁĘTOWIANKI"  W
ŁĘTOWNI chleba"
34 -242 Łętownia 343 pięćset  zlotych 00/100)

4.

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH „Zdrowego fast fooda zrobić 3 500'00 zl
„WYSOCANKI" W WYSOKIEJ nam się uda" (slownie: trzy tysiącepięćsetzlotych00/100)
Wysoka  1,
34-240 Jordanów

5.
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH

„Słodkie dary natury"
3 50o'00 zl

„OSIELCZANKI"  W OSIELCU (słownie: trzy tysiącepięćsetzlotych00/100)
34-234 0sielec 500

Wójt Gminy Jordanów
Artur Kudzia


